JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

by

PEJABAT DATUK BANDAR

PROJEK PENGUBAHSUAIAN DAN MENAIKTARAF BANGUNAN DI TAPAK PAWAGAM SILVER STAR
KG.SIMEE IPOH YANG TELAH DIWARTAKAN SEBAGAI DEWAN KEGUNAAN AWAM

NO TENDER/SEBUTHARGA

TARIKH TUTUP
PENDAFTARAN

BiL
115
2/15
315
4/15
5115
6/15
7115
8/15
9/15

10/15
11115
12115
13115
14/15
15115

BEIR

$0042/22
23/06/2022

PKK & CIDB

BINTI JALALUDIN

KEDUDUKAN
3
6
12
15
8
10

14
13

AHLI JAWATANKUASA

2. NURUL IZZATY BINTI ROSLI L
PEN. PEG. KESIHATAN PERSEKITARAN

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN :

HARGA

568,933.00
569,840.00
575,210.00
761,600.00
570,265.00
573,000.00
565,150.00
568,550.00
574,640.00
569,730.00
571,887.00
569,558.00
582,000.00
576,000.00
570,000.00

F4/5/89/1¢
23/06/202%

TEMPOH

20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu
20 Minggu



